1

合肥综合性国家科学中心能源研究院
会议纪要
2024年第 12期

研究生办公室 2024年 12月 9日

能源研究院11月兼职班主任工作例会纪要

会议时间：2024年 12月 9日 14:30-16:00

会议地点：南楼六楼书吧

出席人员：丁翠平、江凤婷、汪晨、吴俊、项婷、鄢涵、唐雯、钱怀

丽、陶思文、何立娟、徐鑫、马骏、刘志帆

现将会议内容纪要如下：

1. 安徽理工大学联培生培养经费手册使用问题。

2. 学生就业问题。

3. 研办定期检查学生宿舍安全和骑行安全。

4. 应多关心学生的身心健康和人身安全。

5. 心理咨询室配置和人员已齐，心理咨询通知已发公告。

6. 年底清账，12月生活补助中心应及时提交。

7. 冬至包饺子活动。

8. 南楼六楼研究生办公室已配置好，中心可以随时使用。

9. 各中心奖学金应及时评审好并向研办交材料。